СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «18»  июля 2013 г.  № 33
О внесении изменений в Регламент Совета  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12. 10.2005  № 2

В целях обеспечения участия прокурора Омского района Омской области в правотворческой деятельности,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.01.1992 № 2201-01 «О прокураторе Российской Федерации» Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской Совет  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Совета Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2005 № 2 (далее -Регламент) следующие изменения:
0. Пункт 1 статьи 12 Регламенте дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«прокуратура Омского района Омской области».
0. Пункт 1 статьи 13 Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«В случае, если проект правового акта вносят  субъекты правотворческой инициативы указанные в подпунктах 1-5 пункта 1 статьи 12 настоящего Регламента, то председатель Совета, а случае его отсутствия заместитель председателя Совета, обеспечивает направление копии проекта  нормативного правового акта в прокуратуру Омского района Омской области не позднее, чем за 3 дня до даты проведения  заседания Совета с сопроводительным письмом».
1. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию.
1. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                                        Н.Г.Абрамова